Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de janeiro de 2019,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 001/2019 – Pregão Presencial  SRP n°: 001/2019, que tem como objeto o

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas para

prestação de serviços de publicações em jornal de grande circulação no

Estado de Minas Gerais, dos atos oficiais, editais, avisos e resultados de

processos licitatórios, dispensas, inexigibilidades de licitações, extratos

de contratos e/ou outros procedimentos administrativos e outros exigidos

por lei, de forma parcelada, a fim de atender a solicitação da Secretaria

Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 011/2019 – W & M

PUBLICAÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 01.527.405/0001-45.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 16/01/2019 à 16/01/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 16 de Janeiro de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município